



DATUM: 22.01.2021

Č.J.29/12/20.1

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., doručené dne 29.12.2020 Vám sdělujeme následující:

1. K bodu č.1 – Pacht pozemků
2. K bodu č.2 - Písemnost zpracovalo vedení obce a zaslalo záměr k připomínkám všem zastupitelům obce
3. K bodu č.3 – seznam příloh:
 - a) záměr pachtu pozemku – 3 stránky
 - b) nabídka Agro Hybrálec – 5 stránek
 - c) nabídka Jan Rychtecký – 5 stránek
 - d) nabídka FARMA Vysočina – 3 stránky
 - e) hodnocení - 3 stránky
 - f) vyrozumění neúspěšných žadatelů – 2 stránky
 - g) žádost o odůvodnění výběru nabídky – 5 stránek

S pozdravem

Tomáš Brambůrek
místostarosta obce Šimanov